Programa Bolsa-Técnico – Chamada Pública 05/2021 Fundação Araucária

EDITAL 06/2022/CLMU-PROPG/UENP

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPG), da Universidade Estadual do

Norte do Paraná (UENP) no uso de suas atribuições legais, considerando-se a Chamada Pública

05/2021 da Fundação Araucária e o disposto nos Editais 01, 02, 03, 04 e 05 CLMU-PROPG/UENP,

 TORNA PÚBLICA a classificação das candidatas a bolsista-técnico do LABIMEX.

Candidata Classificação

Milena Cremer de Souza 1º

Ana Paula da Silva Barbosa 2°

Talita Rafaela Lima 3º

Giovanna Letícia Poltronieri da Silava 4º

Isadora Nages Veiga Gusmão 5º

Cabe recurso a este edital, conforme modelo anexo, devidamente justificado e enviado ao e-mail

bolsatecnico@uenp.edu.br, até 23:59 horas de 26/05/2022, tendo como remetente o mesmo e-

mail que efetivou a inscrição. No requerimento de interposição de recurso não cabe a juntada de

documentos.

As candidatas podem solicitar suas notas individualizadas pelo email bolsatecnico@uenp.edu.br

até as 20:00 horas de 25/05/2022.

Jacarezinho, 25 de maio de 2022

Assinado no original

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação

mailto:bolsatecnico@uenp.edu.br
mailto:bolsatecnico@uenp.edu.br

Programa Bolsa-Técnico – Chamada Pública 05/2021 Fundação Araucária

Anexo I – Edital 06/2022- CLMU-PROPG/UENP

Requerimento para interposição de recurso

Eu,____________________________________________________________,

candidato convocado para seleção de bolsista-técnico conforme Edital 05/2022

CLMU-PROPG/UENP, para a(s) vaga(s) de bolsista no(s) laboratório(s)

_______________________________, venho por meio deste, interpor

RECURSO ao Edital 06/2022 CLMU-PROPG/UENP em face à classificação,

tendo por objeto de contestação a seguinte solicitação:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

Os argumentos com os quais contesto a referida decisão são:

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

_______________________________________________________________

______________________________________________________________

___,_____________ de 2022.

_______________________________________

Assinatura do solicitante

Jacarezinho, 25 de maio de 2022

Assinado no original

Profa. Dra. Vanderléia da Silva Oliveira

Pró-reitora de Pesquisa e Pós-graduação